034.403.481-05 30571-59399 ANA PAULA ALVES DA SILVA 3.566,3958471440

310.307.658-47 15949-29413 EDILENA DIOGO RIBEIRO 3.996,5835542260

274.310.598-41 30370-49426 GEANA APARECIDA MOREIRA COSTA 4.801,0832209838

149.956.938-66 80537-89496 MARIA APARECIDA SOUZA SANTIAGO 3.942,9426699800

Empregados: 4 Estagiários: 0 16.306,99Total da Empresa:

(dezesseis mil e trezentos e seis reais e noventa e nove centavos)

30/06/2025 Responsável: LOUVEIRA,

Sistema licenciado para ASSOCIACAO HOSPITALAR BENEFICENTE DO BRASIL

0,00

AVISO E RECIBO DE FÉRIAS

Faltas não justificadas:

Salário Base:

Média Horas:

Média Valores:

Outras Vantagens:

[...]

PROVENTOS E DESCONTOSBASE PARA CÁLCULO

34400000000 34810

1.018,68

0,00

3.056,0500

2.721,00

ANA PAULA ALVES DA SILVA

Recebi da firma ASSOCIACAO HOSPITALAR BENEFICENTE DO BRASIL, estabelecida a Rua R DAS ROSAS, 255 em LOUVEIRA a importância de
R$ 3.566,39(três mil quinhentos e sessenta e seis reais e trinta e nove centavos) que me é paga adiantadamente por motivo das minhas férias
regulares, ora concedidas e que vou gozar de acordo com a descrição acima, tudo conforme o aviso que recebi em tempo, ao qual dei meu ciente. Para
clareza e documento firmo o presente recibo dando plena e geral quitação.

[...]

PROVENTOS E DESCONTOSBASE PARA CÁLCULO

01539800000 00215

1.199,73

0,00

3.599,1800

2.721,00

EDILENA DIOGO RIBEIRO

Recebi da firma ASSOCIACAO HOSPITALAR BENEFICENTE DO BRASIL, estabelecida a Rua R DAS ROSAS, 255 em LOUVEIRA a importância de
R$ 4.049,84(quatro mil quarenta e nove reais e oitenta e quatro centavos) que me é paga adiantadamente por motivo das minhas férias regulares, ora
concedidas e que vou gozar de acordo com a descrição acima, tudo conforme o aviso que recebi em tempo, ao qual dei meu ciente. Para clareza e

[...]

PROVENTOS E DESCONTOSBASE PARA CÁLCULO

03121300000 00230

1.505,33

0,00

4.515,9900

4.031,21

GEANA APARECIDA MOREIRA COSTA

Recebi da firma ASSOCIACAO HOSPITALAR BENEFICENTE DO BRASIL, estabelecida a Rua R DAS ROSAS, 255 em LOUVEIRA a importância de
R$ 4.801,08(quatro mil e oitocentos e um reais e oito centavos) que me é paga adiantadamente por motivo das minhas férias regulares, ora concedidas
e que vou gozar de acordo com a descrição acima, tudo conforme o aviso que recebi em tempo, ao qual dei meu ciente. Para clareza e documento
firmo o presente recibo dando plena e geral quitação.

[...]

PROVENTOS E DESCONTOSBASE PARA CÁLCULO

16870000000 00144

1.157,64

0,00

3.472,9301

2.721,00

MARIA APARECIDA SOUZA SANTIAGO

Recebi da firma ASSOCIACAO HOSPITALAR BENEFICENTE DO BRASIL, estabelecida a Rua R DAS ROSAS, 255 em LOUVEIRA a importância de
R$ 3.942,94(três mil novecentos e quarenta e dois reais e noventa e quatro centavos) que me é paga adiantadamente por motivo das minhas férias
regulares, ora concedidas e que vou gozar de acordo com a descrição acima, tudo conforme o aviso que recebi em tempo, ao qual dei meu ciente. Para
clareza e documento firmo o presente recibo dando plena e geral quitação.